



Folkekirkens Nødhjælp indgår partnerskab med DLA Piper Denmark



Martin Lavesen
Partner, Country Managing
Partner

Med næstekærlighed som kompas, sætter Folkekirkens Nødhjælp alt ind på at give liv til håbet. Det gøres med viden og opfindsomhed, mod og handlekraft. Det gøres ved at samarbejde med lokale og globale partnere – og ved at bakke hinanden op i et solidt globalt netværk. Som en naturlig del af arbejdet med CSR har DLA Piper Denmark indgået et partnerskab med Folkekirkens Nødhjælp om at være organisationens hovedadvokatforbindelse. Et partnerskab, der skal fremme engagementet i både kort- og langsigtet udviklingshjælp.

DLA Piper Denmark har netop indgået et samarbejde med Folkekirkens Nødhjælp i form af juridisk rådgivning med henblik på håndtering af tvister og levering af dansk juridisk rådgivning i øvrigt. Samarbejdet er baseret på et ønske om, at DLA Piper Denmarks jurister skal understøtte Folkekirkens Nødhjælp i arbejdet for at give en stemme til verdens udsatte – globalt og lokalt.

- Som advokatvirksomhed tror vi på, at vi kan gøre den største forskel gennem en fokuseret indsats, der er knyttet til vores faglighed og vores forretning. Samarbejdet supplerer vores allerede eksisterende globale samarbejde med UNICEF. Med samarbejdet ønsker vi at markere, at vi som virksomhed gerne vil bidrage med hjælp til verdens mest udsatte, fortæller Martin Lavesen, Managing Partner i DLA Piper Denmark.

Samarbejdet er allerede skudt i gang, og Folkekirkens Nødhjælp ser frem til at have en juridisk livline i sager, der har stor betydning for udviklingsarbejdet i Danmark og resten af verden.

- Vi arbejder i meget komplekse og konfliktfyldte områder, der kræver stor opmærksomhed på globale juridiske problemstillinger samt lokal lovgivning og kontrakter. Derfor er vi meget glade for at indgå dette samarbejde

med DLA Piper. Det vil få stor betydning for vores evne til at sikre flest mulige penge til mennesker i nød, udtaler Birgitte Qvist-Sørensen, generalsekretær i Folkekirkens Nødhjælp.

Om DLA Piper

DLA Piper er en global advokatvirksomhed med kontorer i mere end 50 lande i Nord- og Sydamerika, Europa, Mellemøsten, Afrika, Asien og Stillehavsområdet og kan således levere juridisk rådgivning i hele verden. Samfundsbidrag er en vigtig sten i DLA Pipers forretningsgrundlag, og vi er stolte af bl.a. at være tilsuttet UN Global Compact. Vores engagement kommer også til udtryk gennem en lang række CSR-samarbejder med kunder, uddannelsesinstitutioner, fonde og nonprofit-organisationer i hele verden. Læs mere på dlapiper.dk

Om Folkekirkens Nødhjælp

Folkekirkens Nødhjælp har siden 1922 støttet verdens fattigste i deres kamp for et værdigt liv og hjælper verden over mennesker i nød. FKN giver akut nødhjælp i katastroferamte områder og langsigtet udviklingshjælp i fattige egne for at skabe en mere ligeværdig og bæredygtig verden. Folkekirkens Nødhjælp er en del af ACT Alliance – en alliance af flere end 140 kirker og humanitære organisationer verden over. Tilsammen er de en af verdens fem største NGO'er. Læs mere om Folkekirkens Nødhjælp på www.noedhjaelp.dk